PAGE
2

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗЬМА - БРЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2016                                                                                                          № 32
О предварительном согласовании предоставления земельных участков и утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории

Рассмотрев заявление юридического лица, предоставленные им документы, руководствуясь статьями 11.3, 11.10, 39.6, 39.14, 39.15, 39.20 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 1 сентября 2014 года № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом Вязьма - Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области,
Администрация   Вязьма - Брянского  сельского  поселения   Вяземского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Предварительно согласовать предоставление земельных участков, входящих в категорию земель особо охраняемых территорий и объектов, включенного в состав территориально зоны СП-4 - «зона кладбищ», с видом разрешенного использования земельных участков - «Ритуальная деятельность», из земель, государственная собственность на которые не разграничена (Вязьма - Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области), расположенных в районе деревни Железнодорожный Вязьма - Брянского сельского поселения Вяземского района, Смоленской области, Администрации Вязьма - Брянского сельского поселения, Вяземского района Смоленской области (место нахождения: ул. Горького, д. 2, с. Вязьма - Брянская, Вяземский район, Смоленская область, ОГРН 1056708186237, ИНН 6722018054):

1.1.  Площадью 46209 кв.м и площадью 6981 кв.м.
1.2. Заявитель имеет право обращаться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета вышеуказанного земельного участка.

2. Утвердить схему расположения земельных участков на кадастровом плане территории, входящих в категорию земель особо охраняемых территорий и объектов, включенных в состав территориальной зоны СП-4 «зона кладбищ», из земель, государственная собственность на которые не разграничена (Вязьма - Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области), расположенных в районе деревни Железнодорожный Вязьма - Брянского сельского поселения Вяземского района, Смоленской области, с видом разрешенного использования земельного участка - «Ритуальная деятельность»:
2.1. Площадью 46209 кв.м и площадью 6981 кв.м.

Глава муниципального образования

Вязьма - Брянского сельского поселения

Вяземского района  Смоленской области                                       В.П. Шайторова